
UCHWAŁA NR XXV/151/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713)oraz na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Sławnopowołuje się Panią Danutę Borowską na Skarbnika Miasta 
Sławno, z dniem 26 listopada 2020 r. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Urzędem Miejskim w Sławnie z dniem określonym 
w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

/-/ Marzena Łużyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79753D8-F9C8-4871-A6E9-7E2FADD6946D. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosunek pracy skarbnika nawiązuje się i rozwiązuje na podstawie powołania, zgodnie
z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.).
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.poz.713)
powołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości Rady Miasta i następuje na wniosek Burmistrza.

Z uwagi na odwołanie z dniem 24 listopada 2020 r. dotychczasowego Skarbnika Miasta Sławno, konieczne
jest powołanie osoby na to stanowisko.

Burmistrz Miasta Sławno, mając na uwadze prawidłowe funkcjonowanie i realizowanie budżetu Miasta,
wystąpił do Rady Miejskiej w Sławnie z wnioskiem o powołanie z dniem
26 listopada 2020 r. Pani Danuty Borowskiej na stanowisko Skarbnika Miasta Sławno.

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79753D8-F9C8-4871-A6E9-7E2FADD6946D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

